ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO

Secretaria de Administração

1

EXTRATO DOS CONTRATOS FIRMADOS NO MÊS DE OUTUBRO/2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO, Sr. MIGUEL DE SOUZA ALMEIDA, no

uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, o extrato dos contratos

firmados durante o mês de OUTUBRO/2018:

Contrato Administrativo nº. 178/2018 Assinatura: 16 de outubro de 2018. Objeto: Contratação de

empresa especializada para manutenção da Motoniveladora CASE 845B para a Secretaria Municipal de

Obras e Serviços Públicos, devido a mesma ser a única concessionária CASE para o Município de Minas do

Leão. Contratado: J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS S/A Valor: R$ 15.875,79 (quinze mil oitocentos e

setenta e cinco reais e setenta e nove centavos). Vigência: 70 (setenta) dias

Contrato Administrativo nº. 179/2018 Assinatura: 18 de outubro de 2018. Objeto: Aquisição de materiais

permanentes (computadores e equipamentos de informática), para as Diversas Secretárias Contratado:

INOVAMAX TELEINFORMÁTICA LTDA-ME Valor: R$ 2.280,00 (dois mil duzentos e oitenta reais).

Vigência: -.

Contrato Administrativo nº. 180/2018 Assinatura: 18 de outubro de 2018. Objeto: Aquisição de materiais

permanentes (computadores e equipamentos de informática), para as Diversas Secretárias. Contratado:

LUCAS C. RUBEL Valor: R$ 1.499,46 (mil quatrocentos e noventa e nove reais e quarenta e seis

centavos). Vigência: -.

Contrato Administrativo nº. 181/2018 Assinatura: 18 de outubro de 2018. Objeto: Aquisição de materiais

permanentes (computadores e equipamentos de informática), para as Diversas Secretárias Contratado:

MWV WEB SITE SITE COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRONICOS LTDA Valor: R$ 725,00

(setecentos e vinte e cinco reais).  Vigência: -.

Contrato Administrativo nº. 182/2018 Assinatura: 18 de outubro de 2018. Objeto: Aquisição de materiais

permanentes (computadores e equipamentos de informática), para as Diversas Secretárias Contratado: R

SOMENSI SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA EIRELI Valor: R$ 118.586,70 (cento e dezoito mil quinhentos e

oitenta e seis reais e setenta centavos). Vigência: -.

Contrato Administrativo nº. 183/2018 Assinatura: 26 de outubro de 2018. Objeto: Contratação de

Empresa para locação de estrutura (montagem e desmontagem inclusos), contratação de escritores,

animador e youtuber/humorista, coordenação e organização do Projeto Farol da Leitura, para a Secretaria

Municipal de Educação e Cultura Contratado: VERÔNICA TERESINHA DA SILVA GRACZKI Valor: R$

22.400,00 (vinte e dois mil e quatrocentos reais). Vigência: -.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO

Secretaria de Administração

2

      GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL.

            Em, 31 de outubro de 2018.

                                           MIGUEL DE SOUZA ALMEIDA

                                    Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Em, 31 de outubro de 2018.

EDILBERTO LAONI DA SILVA MACHADO

Secretário Municipal de Administração